N. 646.

Piis ad aram precibus commendatur

Anima p. m. Adm Ri Leonis Czerniecki, Curati Bodzanov. Sacr. morib. provisi, condito A. 1843 jam testamento, die 14. Feb. a. c. demortui, qui aedificia et Ecclesiam, nec non libros ecclesiast. et acta paroch. in bono reliquit statu.

Josephus Alojsius,

Episcopus Tarnoviensis.

E Consistorio Episcopali,

Tarnoviae die 10. Mart. 1863.

JOANNES FIGWER, Cancellarius prov.